
                                                                                     
Techninės informacijos lapas

Lubricant Dry Weather
Tepalas Sausam Orui

Data: 25/01/2016 Lapai: 1 iš 1

Теchniniai duomenys:
Pagrindas Sintetinis daugiafunkcis EP- tepalas

Konsistencija Skystis

Tankis Ca 0,99 g/ml

Klampumas Ca. 460 cSt

Pliūpsnio temperatūra (flashpoint) Ca. 246 °C

Naudojimo temperatūra 5 °C → 30 °C
(*) Rodikliai gali keistis priklausomai nuo aplinkos poveikio, tokio kaip temperatūra, drėgmė ir t.t., taip pat nuo klijuojamų paviršių.

Produkto aprašymas:
Lubricant Dry Weather- tai yra specialus tepalas, 
profesionaliam naudojimui sausam ore, sutepti grandinę, 
kurio pagrindas yra ekologiškas tepalas.

Savybės:
 Mažina trintį judančiose dalyse.
 Nesukelia korozijos
 Mažina dalių nusidėvėjimą
 Hidrofobinis
 Lengvai nenuvarva
 Mažo klampumo, lengvai naudojamas
 Ekologiškas

Panaudojimo sritys:
 Tinka tepti dviračių grandines ir jų žiedus bei 

žvaigždes
 Geriausia naudoti sausu oru

Pristatymo forma:
Įpakuota: 100ml
Spalva: Skaidrus

Galiojimo laikas:
24 mėn. nuo pagaminimo datos, laikant neatidarytoje 
gamintojo pakuotėje, sausoje bei vėsioje vietoje, esant 
nuo +5°C iki +25°C temperatūrai.

Paviršiai:
Pobūdis: Švarus, sausas, be dulkių ar riebalų

Naudojimo instrukcija:
Nuriebalinkite ir nuvalykite grandinę, žvaigždes, bei 
žvaigždutes pavarų perjungėjuose. Isitikinkite kad valomi 
paviršiai yra sausi. Gerai supurtykite talpą prieš 
naudojimą.  Tepkite iš lėto plonu sluoksniu, perteklių 
nuvalyti sausa šluoste.

Sveikatos ir saugos rekomendacijos:
Laikytis įprastų higienos reikalavimų.

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų bandymų bei 
mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti naudojamos gausybe skirtingų 
būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. Bet kuriuo atveju rekomenduojame pirma 
atlikti išankstinį bandymą.

UAB Soudal                                                                                                                       Tel. +370 (5) 272 27 02
Kaimelio g. 13                                                                                                                   Fax: +370 (5) 230 01 90
LT-07100 Vilnius                                                                                                                                www.soudal.lt
Lietuva

http://www.soudal.lt/

